Edital de Seleção de Projetos Culturais n° 003/2024 - com Recursos
Remanescentes da Lei Complementar nº 195/2022 (“Lei Paulo Gustavo”), para
seleção de projetos culturais ligados às demais áreas, com o objetivo de incentivar
as diversas formas de manifestações culturais do município de Lucas do Rio
Verde-MT.

RESULTADO FINAL

Faço saber a todos interessados e ao público em geral que nesta data, 20 de junho
de 2024, torno público o RESULTADO FINAL referente ao Edital de Seleção de
Projetos Culturais n° 003/2024 - Recursos Remanescentes - Lei Paulo Gustavo,
conforme segue:

CATEGORIA PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO

ARTESANATO GIUSI DOS SANTOS LESIUK
SILVA

TRAMANDO FIBRAS E TECENDO
HISTÓRIAS

ARTESANATO E GERAÇÃO DE RENDA

FORMAÇÃO ASSOCIACAO BENEFICENTE
EVANGELICA DE LUCAS DO
RIO VERDE - ABEL

FORMAÇÃO DE INTÉRPRETE EM LIBRAS
AMPLIANDO ACESSIBILIDADE CULTURAL

EM LUCAS DO RIO VERDE

MÚSICA KAIO CESAR FERNANDES
ESPINDOLA DUTRA

KAIEIRA E BANDA
CANTARTE 2024

Lucas do Rio Verde-MT, 20 de junho de 2024.

LUCIANA DE SOUZA BAUER
Secretária de Cultura e Turismo

Portaria nº1404/2021

Data de criação do documento: 20/06/2024 às 09:28:35

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

32W        07D        Q44        8VP

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/32W-07D-Q44-8VP

		2024-06-20T09:30:44-0300
	Assinatura Betha Cloud LUCIANA DE SOUZA BAUER - 02648994904
	Betha Sistemas